gine sine strepitu et figurajudicii solerter inquirentes, si eosinveneritis

ut premittitur deliquisse contra episcopalem reverentiam , tam prefatos

priorem, subdelegatos et abbatem denuntiatores
, quam alios supra-

dictos ex parte nostra peremptorie citare curetis, ut infra competentem

terminum per vos prefigendum eisdem, personaliter se conspectui

apostolico représentent, facturi et recepturi super premissis quod dic-

taverit ordo juris. Diem vero citationis etformam, nomina citatorum,

coram quibus et quid inde feceritis, remissis presentibus, nobis sub

vestris sigillis fideliter intimare curetis. Datum Aquile , m kalendas

octobris, pontificatus nostri anno primo. (Le sceau manque.)

(Au dos ;) Quedam citacio facta ad curiam Romanam super facto

domini Matisconensis episcopi.

5401.

LITTERiK QUIBUS GUILLELMUS , ABBAS CLUNIACENSIS , NOTUM FACIT SE CUM ABBATIBUS ET

PRIORIBUS ORDINIS STATUISSE , UT QUyEQUE ORDINIS PERSONA LOCO DECIMEE DE REDDI-

TIBUS SUIS REGI FRANCLE AD BIENNIUM SUBVENIRET.

(Arcb. nat. J. 2 5g, Cluny, n° 3.)

i*$à, Universis présentes litteras inspecturis, frater Guillelmus, misera-
octobre. tlone divma Cluniacensis ecclesie minister humilis, salutem in Do-
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mino. Quanto studio et quam ferventi desiderio serenissimus princeps

noster e t dominus Philippus, Dei gratia Francorum rex, et incliti pro-
genitores ejusdem, deftensionis clipei et salutis , causam illius, qui pro
salute populi in ara crucis se ipsum obtulit hostiam Deo patri, susce-

permt, etc... ut per hec, divino adjutorio mediante, in dicto regno
et sub ipsius regimine

, more solito , habeantur tempora pacifica et trans-

quilla;eapropterdeliberatione provida cum. . . abbatibus et prioribus

antedictis ad supportanda per dictum principem nostrum levius su-

pradicta, duximus ordinandum quod unaqueque ordinis nostri per-

sona, que olim decimam solvere consuevit, in valore et quantitate de-

cime juxta declarationem et taxationem hactenus habitas perRomanam
ecclesiam vel per legatum ejusdem, de redditibus dicti ordinis in

regno Francie constitutis eidem domino régi ad biennium subveniat
gratiose et per aliquosde dicto ordine collectores, per nos et non per
alium assumendos, dicta quantitas levabitur et in qualibet dicti ordinis

cameraria dicti domini régis gentibus per eosdem collectores delibera-

bitur et tradetur ad terminos infrascriptos
, videlicet pro primo anno

medietas ipsius quantitatis die dominica qua cantatur Letare Hierusa-
lem et alia medietas in subsequenti festo beati Michaelis. In secundo
anno et pro secundo anno fiet solutio et satisfactio eodem modo et